
JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos dezoito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, em atenção à
tramitação processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos
autos do processo licitatório nº , na modalidade, Pregão, constante do Processo
nº PE 042.2025-SEINFRA, os comprovantes de  publicação do resumo do edital
no  DOU - Diário Oficial da União; DOE - Diário Oficial do Estado; Jornal de Grande
Circulação. para o presente certame.

assinado eletronicamente
Helayne Franquele Soares Rocha

PREGOEIRO(A)



205DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVII Nº217  | FORTALEZA, 17 DE NOVEMBRO DE 2025

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ – Título: AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – A Autoridade Superior da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: REVOGAR o processo 
licitatório na modalidade PCS.SAF.PE.01.011025, que tinha como objetivo a Aquisição de material de expediente, consumo e limpeza destinados a 
atender as necessidades das Secretarias Municipais de Pacujá/CE, com base na justificativa constante dos autos do processo – Fundamentação Legal: 
Inciso II, §2º, da Lei Federal nº 14.133/21. Esteio na Súmula nº 473/STF. Comunicado: Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto ao setor de 
Licitação – Autoridade Superior: Rodrigo Carvalho Rodrigues.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro/Agente de Contratação deste município torna público que no 
dia 02 de dezembro de 2025 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 1311.01/2025-PE no portal novobbmnet.com.br 
cujo objeto é a aquisição de kits destinados para merenda escolar para atender as necessidades dos alunos do Município de Mucambo/CE. O Edital estará 
disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e http://www.mucambo.
ce.gov.br/. Informações pelo fone: 0**88 - 3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 14 de novembro de 
2025. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro/Agente de Contratação.

*** *** ***
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Fortim - Extrato do Aditivo de Acréscimo nas Quantidades aos Contratos N° 0703.03/2025 - SME e 
N° 0703.07/2025 - SME - 01° Aditivo Contratual - Referente ao Processo Administrativo Chamada Publica N° 01/2025-SME. Partes: Município 
de Fortim, através da Secretaria de Educação; objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar 
rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, durante o Exercício de 2025, junto ao Município de Fortim/CE; 
Contratadas: Maila Gomes de Oliveira e Elioneide Paulo Marinho; Data do Aditivo: 29 de Outubro de 2025. Ordenadora de Despesas: Ivoneide de Araújo 
Rodrigues - Secretária Municipal de Educação. Fortim/CE, 14 de Novembro de 2025.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº PE 042.2025-SEINFRA. O(A) 
Secretaria de Infraestrutura, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 03 de dezembro de 2025, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão nº PE 042.2025-SEINFRA. Objeto: Contratação de serviços para manutenção do sistema de abastecimento 
de água de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos, 
nos endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/ Portal Nacional de Contratações Públicas 
(PNCP); www.tce.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 17 de novembro de 2025. Helayne Franquele Soares Rocha - Pregoeiro(a).

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Concorrência Eletrônica Nº 018.2025-SESA - Extrato de Homologação. 
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de construção de Políclinica no Município de São Gonçalo do Amarante/CE, conforme Termo de 
Compromisso Nº. 946287/CAIXA, junto a Secretaria de Saúde do Município. Empresa Vencedora: R S M Pessoa LTDA / CNPJ/MF Nº 33.159.524/0001-89, 
com o valor global de R$ 4.685.537,19 (quatro milhões, seiscentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais e dezenove centavos). Homologado 
em 13 de novembro de 2025, pela respectiva Ordenadora de Despesas, Maria Isabel Moreira Do Carmo, Secretaria de Saúde. O presente processo na forma 
da Lei. São Gonçalo do Amarante/CE, 13 de novembro de 2025. Maria Isabel Moreira do Carmo - Ordenador(a) de Despesas.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Intensão de Rescisão. A Prefeitura Municipal de Amontada, comunica a empresa 
Monteiro e Monteiro Advogados Associados, inscrito no CNPJ sob o nº. 35.542.612/0001-90, através do Secretaria Municipal de Educação a intenção de 
rescindir o Contrato Nº. 07.07.02/2023.02 derivado da licitação na modalidade Inexigibilidade N° 07.07.02/2023.02. Fundamentação: Art. 78, inciso III e 
XII c/c Art. 79, da Lei 8.666/93. Motivo: nos termos do Oficio de Notificação nº. 09.04.01/2025. Fica estabelecido desde o recebimento deste, um prazo 
de 05 (cinco) dias úteis, conforme Art. 109, inciso I, alínea “e”, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Amontada-Ce, em 13 de Novembro de 2025. Tiago 
Emanuel Araújo da Rocha - Secretaria de Educação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Intensão de Rescisão. A Prefeitura Municipal de Amontada, comunica a empresa 
Monteiro e Monteiro Advogados Associados, inscrito no CNPJ sob o nº. 35.542.612/0001-90, através do Secretaria Municipal de Educação a intenção de 
rescindir o Contrato Nº. 07.07.01/2023.02 derivados da Licitação na modalidade Inexigibilidade N° 07.07.01/2023.02. Fundamentação: Art. 78, Inciso III 
e XII c/c Art. 79, da Lei 8.666/93. Motivo: nos termos do Oficio de Notificação nº. 09.04.01/2025. Fica estabelecido desde o recebimento deste, um prazo 
de 05 (cinco) dias úteis, conforme Art. 109, Inciso I, alínea “e”, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Amontada-Ce, em 13 de Novembro de 2025. Tiago 
Emanuel Araújo da Rocha - Secretaria de Educação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA – Título: AVISO DE CANCELAMENTO DE INTENÇÃO DE 
REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° CP/01/281223/SIT – Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Urbanismo – Decisão: Tendo em vista a publicação em meios oficiais e em sítio eletrônico da administração em 03/11/2025, da 
intenção de revogação de licitação em questão, por razão de equívoco, DECLARO CANCELADA a intenção anteriormente divulgada – Ordenador 
de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo: Francisco Wellington Vale Pinto.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI – AVISO DE ERRATA – PREGÃO ELETRÔNICO N° 08.009/2025-PERP 
– A Secretaria de Educação, torna público que após a publicação do Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico Nº 08.017/2025-PERP, constatou-
se a existência de um erro de digitação no Aviso de Licitação do Edital acima mencionado na numeração da Licitação, passando a partir de esta data ser 
considerado o seguinte: ONDE SE LÊ: “08.009/2025-PERP”. LEIA-SE: “08.017/2025-PERP. Aracati-CE, 13 de Novembro de 2025. Raimundo Alex 
Barroso Ferreira – Pregoeiro do Municipal de Aracati/CE.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Extrato da Ata de Registro de Preços - Processo Administrativo Nº 12.005.2025-PERP - ARP 
Nº 202511120001 - Origem: Pregão Eletrônico Nº 12.005.2025-PERP. Orgão Gerenciador: Secretaria de Educação Infantil e FUNDAM - Detentor da 
ARP): Antonio Sergio Paulino Barbosa. Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios destinados ao atendimento 
dos Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública de Educação do Município de Canindé/CE - Valor Total: R$ 6.884.938,00 (seis milhões, 
oitocentos e oitenta e quatro mil, novecentos e trinta e oito reais) - Vigência da ARP: 12 meses - Data da Assinatura: 12 de novembro de 2025.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Edital de Credenciamento Nº 008/2025 - Secretaria de Saúde. O Município de Irauçuba 
torna público o Edital de Credenciamento nº 008/2025, que tem como objeto o Credenciamento de empresas especializadas na realização de cirurgias em 
geral, para atendimento as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Irauçuba - CE. Recebimento da Documentação: Através do Sistema da Bolsa 
de Licitações e Leilões - BLL, no sítio www.bllcompras.org.br, no período de 17 de novembro de 2025 à 31 de dezembro de 2025. Informações: licitacao@
iraucuba.ce.gov.br. Irauçuba/CE, 14 de novembro de 2025. Hérica Oliveira Pinheiro - Secretária de Saúde.

*** *** ***



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025111700337

337

Nº 219, segunda-feira, 17 de novembro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2025.11.14.2

O Agente de Contratação do Município de Potengi, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará
realizando, através da plataforma eletrônica Portal de Compras do Município (Sistema GM
Tecnologia) (www.licitapotengi.com.br), certame licitatório, na modalidade Concorrência
Eletrônica n° 2025.11.14.2, cujo objeto é a Contratação de serviços a serem prestados na
construção e reforma de 2 (duas) praças públicas, por intermédio da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos de Potengi/CE, conforme especificações
apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia
03 de dezembro de 2025, a partir das 10:00 horas. Maiores informações na sede da
Central de Compras do Município, sito na Rua José Edmilson Rocha, nº 135 - Centro - CEP:
63.160-000, pelo telefone (88) 99274-4706, no horário de 07:00 às 16:00 horas ou ainda
pelo e-mail: licitacaopotengi@gmail.com.

Potengi/CE, 14 de novembro de 2025.
GERALDO LUCAS SAMPAIO DE OLIVEIRA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8.008.2025 - PE

O(A) Fundo Municipal de Educação, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público que realizará as 09:00, do dia 01 de dezembro de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 08.008.2025 - PE. Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO
DESTINADO A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO DE LABORATÓRIO DE ENSINO EM TERCEIRA
DIMENSÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL DO
MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo telefone: --ou no
endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho.

Quixadá/CE, 14 de novembro de 2025
HISADORA MARIA PAIXÃO SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2514100101-CE

O Agente de Contratação, torna público, para conhecimento dos interessados,
que no próximo dia 05/12/2025, às 09h, horário de Brasília/DF, estará realizando licitação
de Concorrência Eletrônica Nº 2514100101-CE, cujo objeto: Contratação de empresa para
a execução da obra de construção remanescente da cobertura da quadra poliesportiva da
Escola de Ensino Fundamental Osvaldo Martins de Almeida na localidade de Aroeiras, por
meio do Termo de Compromisso Nº 15465/2024/FNDE, firmado com a União Federal, por
meio do Fundo Nacional do Desenvolvimento da Educação e a Prefeitura, o qual encontra-
se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto,
707, Centro, Quixeramobim/CE; no endereço eletrônico
https://www.licitacaoquixeramobim.com.br/. Maiores Informações: no endereço citado, no
horário de 08h às 17h ou no site https://www.quixeramobim.ce.gov.br/, ou no site
https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ ou no site Portal Nacional de Compras Públicas.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 30.10.2025.01-CP

Concorrência Eletrônica Nº 30.10.2025.01-CP, UASG: 981543. A Prefeitura
Municipal de Santana do Cariri-CE torna público para o conhecimento dos interessados que
fará licitação na modalidade concorrência, na sua forma eletrônica, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para execução dos serviços reforma e ampliação do
Cei Glória Alves de Araújo, situada no Distrito de Dom Leme no Município de Santana do
Cariri/CE, o Edital foi retificado em razão de divergência no valor orçamentário, passando
o processo a observar as seguintes datas: início da entrega das propostas: a partir do dia
17/11/2025 no endereço eletrônico www.gov.br/compras/pt-br; abertura das propostas e
início da sessão de disputa de preços: 03/12/2025 às 09h:00 (horário de Brasília). O edital
reformado completo poderá ser acessado nos sítios https://www.gov.br/pncp/pt-br;
municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br; santanadocariri.ce.gov.br. Maiores Informações no e-
mail licitacao@santanadocariri.ce.gov.br.

Santana do Cariri/CE, 14 de novembro de 2025.
MICHELE FERREIRA GONÇALVES

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 18.2025-SESA

Concorrência Eletrônica Nº 018.2025-SESA. Objeto: Contratação de empresa
para execução dos serviços de construção de Políclinica no Município de São Gonçalo do
Amarante/CE, conforme Termo de Compromisso Nº. 946287/CAIXA, junto a Secretaria de
Saúde do Município. Empresa Vencedora: R S M Pessoa LTDA / CNPJ/MF Nº
33.159.524/0001-89, com o valor global de R$ 4.685.537,19 (quatro milhões, seiscentos e
oitenta e cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais e dezenove centavos). Homologado em
13 de novembro de 2025, pela respectiva Ordenadora de Despesas, Maria Isabel Moreira
Do Carmo, Secretaria de Saúde. O presente processo na forma da Lei.

São Gonçalo do Amarante/CE, 13 de novembro de 2025.
MARIA ISABEL MOREIRA DO CARMO

Ordenadora de Despesas

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 052.2025-SESA

(Repetição)
O(A) Município de São Gonçalo do Amarante/CE, através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 01 de Dezembro de 2025, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão nº PE 052.2025-SESA.
Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente para a unidade de saúde básica
situada na localidade de parada, oriunda de emenda parlamentar conforme Proposta de Nº
12045640000125001. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br; www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br.

São Gonçalo do Amarante/CE, 5 de novembro de 2025.
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 42.2025-SEINFRA

O(A) Secretaria de Infraestrutura, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público que realizará as 09:00, do dia 03 de dezembro de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão nº PE 042.2025-SEINFRA. Objeto:
Contratação de serviços para manutenção do sistema de abastecimento de água de
responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura do Município de São Gonçalo do
Amarante-CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos, nos endereços eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br/https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP); www.tce.ce.gov.br.

São Gonçalo do Amarante/CE, 14 de novembro de 2025.
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 20251117001/EDUC-SRP

A Secretaria de Educação do Município de Umirim/CE, através do seu
Pregoeiro, torna público que realizará às 10:00hs, do dia 01 de dezembro de 2025, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão nº
20251117001/EDUC-SRP. Objeto: Registro de Preços visando Futura e Eventual Aquisição
de Materiais Permanentes Diversos para atender as necessidades da Secretaria de
Educação do Município de Umirim/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
https://www.umirim.ce.gov.br/. Informações pelo endereço: licitacao@umirim.ce.gov.br.

Umirim/CE, 14 de novembro de 2025
FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 11.25-CE-SEDUC

A Prefeitura Municipal de Varjota torna público que a partir do dia 17 de
Novembro de 2025, estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços no Site:
https://compras.m2atecnologia.com.br/, referente a Concorrência Eletrônica Nº 011.25-CE-
SEDUC, cujo Objeto é: Contratação de empresa para executar obra de construção do
Núcleo de Educação Especial no município de Varjota - Ceará. Início da Sessão: dia 03 de
Dezembro de 2025 às 08h. O referido Edital poderá ser adquirido no Site:
https://municipios.tce.ce.gov.br/, no Site: https://compras.m2atecnologia.com.br/ ou ainda
no horário de 08h as 14h na Sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Presidente
Castelo Branco, Nº 1744, Acampamento.

Varjota-CE, 13 de Novembro de 2025.
JOÃO VICTOR CATUNDA FARIAS MARQUES

Agente de Contratação

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2025

A COMISSÃO DE CONTRATAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES
com endereço na Praça Astolpho Lobo, n 249 - Centro - Bom Jesus do Norte-ES, torna público
aos interessados que realizará, no dia e horário abaixo especificados a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO
N° 000042/2025
Proc. 08LGWR/2024
IDENTIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 2025.014E0700001.01.0029
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DE

BOM JESUS DO NORTE - ES.
DATA DE INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 17/11/2025
DATA LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 02/12/2025
HORARIO LIMITE DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8h (Horário de Brasília - DF)
DATA DA INÍCIO DA SESSÃO: 02/12/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 9h (Horário de Brasília - DF)
O Edital e seus anexos, na íntegra, poderão ser obtidos no endereço acima, em

dias úteis, das 12h as 17h, bem como no site oficial da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
do Norte (www.bomjesus.es.gov.br), link "Licitações" e (www.bllcompras.org.br.) Outras
informações através dos seguintes contato: licitacao@bomjesus.es.gov.br.

Bom Jesus do Norte-ES, 14 de novembro de 2025.
ALINI BAPTISTA DE ATHAIDES BARRETO SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 25/2025

Proc. Nº 21.170/2025
Contratação de empresa especializada para execução de obras de

construção do campo de grama sintética com a execução de paisagismo, pavimentação,
calçadas e bancos para usuários e assistência, na praça localizada na rua das Palmeiras,
no bairro Vila Independência, Município de Cariacica-ES.

Recebimento das propostas: de 17/11/2025 a 10/12/2025 às 13:30 h.
Abertura das propostas e sessão de Disputa: 10/12/2025 às 14h:00min.
Regime de Execução: Indireta (empreitada por preço unitário).
Tipo de Licitação: Menor Preço.
Secretaria de origem: Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.
Valor estimado:
R$ 728.861,86 (Setecentos e vinte e oito mil, oitocentos e sessenta e um

reais e oitenta e seis centavos).
Edital disponível nos sites www.gov.br/compras, www.cariacica.es.gov.br e

www.gov.br/pncp/pt-br.
Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: (27) 3354-5815.
E-mail: pregao5@cariacica.es.gov.br
I D. T C E / ES :
2025.017E0600010.01.0006

Cariacica-ES, 12 de novembro de 2025
IASCARA B. DE MENEZES
Agente de Contratação




		2025-11-18T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Helayne Franquele Soares Rocha 
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente




